
Eintritte Regulär Ermässigt 1

Einzeleintritt 2 h 33.00 31 .00

Einzeleintritt 3 h 38.00 35.50

Tageskarte 52.00 48.00

Sa.-/So.-/Feiertagszuschlag2 von CHF 2.00 auf alle obigen Einzeleintritte.

Kinder unbegrenzt (4–13 Jahre) 20.00

10er Abo 2 h 310.00 290.00

10er Abo 3 h 355.00 330.00

10er Abo Tageskarte 480.00 445.00

Jahres-Abo 1.5 h (persönlich) 1’200.00

Jahres-Abo 2 h (persönlich) 1’325.00

Jahres-Abo 3 h (persönlich) 1’475.00

Jahres-Abo unbegrenzt (persönlich) 1’765.00

Einzeleintritt Kurzbader 1.5 h3 27.50 25.00

10er Abo Kurzbader 1.5 h3 250.00 230.00

Zeitkarte 1’200 Minuten 385.00

Wellness-Welt sole uno
Preise

1 	 Senioren/IV/Schüler/Studenten/Lehrlinge (Ausweis erforderlich)
	 Senioren: Frauen ab 64, Männer ab 65 Jahren 
2	 Als regionale Feiertage gelten: Neujahr, Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingst-	
	 montag, CH-Nationalfeiertag, Allerheiligen, Weihnachten, Stephanstag
3 	 Kurzbader: Mo–Fr bis 16.00 Uhr, ohne Feiertage

Öffnungszeiten
Täglich 8.00–22.30 Uhr (Letzter Eintritt 20.30 Uhr, Ende 
Bade- und Saunazeit um 22.00 Uhr).  
Abweichungen an Feiertagen möglich.

Zutritt Kinder/Jugendliche
Badelandschaft ab 4 bis 13 Jahren in Begleitung  
Erwachsener. Saunalandschaft ab 14 Jahren.

Wassergymnastik (kostenlos, exkl. Einzeleintritt)
Mo-Fr von 17.00–17.15 Uhr

Weitere Bestimmungen
· Nachzahlgebühr: pro angefangene ¼ Stunde CHF 2.50
· 10er Abos sind ab Ausgabetag zwei Jahre gültig
· Für die Dauer des Aufenthaltes steht ein Bade- und  
  Saunatuch zur Benutzung kostenlos zur Verfügung
· Bezahlung in Euro möglich 
· Preise in CHF inkl. MwSt., Preisänderungen vorbehalten 	
  (Stand 08.2023) 


